

PROTOKÓŁ

**z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych, Zdrowia, Oświaty,
Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Łazach
odbytego w dniu 16.12.2020 r. godz. 12.00
w Miejskim Ośrodku Kultury w Łazach, ul. Kościuszki 5**

Obecni na posiedzeniu zgodnie z załączoną listą obecności.

Radna Wiesława Majczak – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych, Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu – powitała przybyłych Członków Komisji oraz przedstawicieli Urzędu Miejskiego w Łazach..

Tematyka posiedzenia:

1. Analiza stanu oświaty za rok szkolny 2019/2020 na podstawie sprawozdania z realizacji zadań oświatowych w Gminie Łazy.
2. Podsumowanie programu wspierania rodziny i pieczy zastępczej w odniesieniu do pracy asystentów rodziny - OPS Łazy.
3. Informacja na temat realizacji usług opiekuńczych na terenie Gminy Łazy w 2020 r.
4. Sprawy bieżące i różne.

Ad.1.

Anna Gorgoń – Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia – zapoznała Radnych z analizą stanu oświaty za rok szkolny 2019/2020 na podstawie sprawozdania z realizacji zadań oświatowych w Gminie Łazy.

Analiza stanu oświaty za rok szkolny 2019/2020 na podstawie sprawozdania z realizacji zadań oświatowych w Gminie Łazy znajduje się do wglądu w korespondencji w Biurze Rady.

Ad.2.

Komisji Spraw Społecznych, Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Łazach zapoznała się z przedłożonym przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Łazach podsumowaniem programu wspierania rodziny i pieczy zastępczej w odniesieniu do pracy asystentów rodziny i przyjęła do wiadomości bez uwag.

Materiały przedłożone przez OPS w Łazach dot. podsumowania programu wspierania rodziny i pieczy zastępczej w odniesieniu do pracy asystentów rodziny znajdują się w Biurze Rady.

Ad.3.

Komisja Spraw Społecznych, Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Łazach zapoznała się z przedłożoną przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Łazach informacją na temat realizacji usług opiekuńczych na terenie Gminy Łazy w 2020 r. i przyjęła bez uwag.

Informacja na temat realizacji usług opiekuńczych na terenie Gminy Łazy w 2020 r. znajduje się w Biurze Rady.

Ad.4.

Sprawy bieżące i różne.

Radna Wiesława Majczak – zapytała czy wydawane są paczki żywnościowe.

Pani Bożena Strzelecka- Kłopot powiedziała, że od stycznia 2021 r. rusza „Bank Żywności”.

Radna Marta Grzesica – podziękowała Pani Dyrektor i pracownikom OPS w Łazach za to, że podczas pandemii cały czas pracują i są otwarci.

Pani Dyrektor odpowiedziała, że OPS „jest cały czas otwarty.

Radna Wiesława Majczak złożyła życzenia świąteczne.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodnicząca Komisji

/-/ Wiesława Majczak

Protokół sporządziła Teresa Kurzacz